
 
 

 

  
  

   
  

   

EUROSATORY 
2024 
 

Mezinárodní veletrh obranné a bezpečnostní 
techniky  
 

Paříž, Francie 
17. 6. – 21. 6. 2024 



 
 

 

 
 
 

 

EUROSATORY 2024 
 

17. 6. – 21. 6. 2024 

EUROSATORY je prestižní mezinárodní veletrh se zaměřením na obrannou a bezpečnostní 
techniku. Veletrh propojuje každé dva roky nejvýznamnější aktéry pozemní a vzdušné 
obrany.  

Více než 100 000 odborníků se scházejí na tomto veletrhu pracující v oborech bezpečnosti 
a ochrany pro podniky, vlády, vojenský personál, instituce, soukromé subjekty a nadnárodní 
organizace. 

Více o veletrhu najdete na webových stránkách: https://www.eurosatory.com/en/  
 

 

Proč se investice na EUROSATORY vyplatí? 

— EUROSATORY je světovou akcí pro všechny profesionály v oblasti obrany 
a bezpečnosti. 

— Příležitost setkat se s výrobci a startupy z celého světa v oborech obranného 
a bezpečnostního oboru. 

— Rozvoj obchodních vztahů a vyhledávání nových obchodních příležitostí a networking. 

— Prezentaci novinek, inovací a průlomových technologií ve vojenském vybavení. 

— Široká škála odborných akcí a konferencí, prezentací výrobců a technických 
demonstrací.   
 

 
 
VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE: 
— obranný průmysl 

— letecký průmysl 

— bezpečnostní průmysl 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Český pavilon firem na ploše 53 m2. 

— Organizační zajištění akce. 

— Zajištění asistence během akce. 

— Tlumočení během konání veletrhu. 

— Zvací kampaň požadovaných cílových skupin. 

— Follow-up kampaň po skončení akce. 

https://www.eurosatory.com/en/


 
 

 

 
 
 

 

EUROSATORY 2024 
 

17. 6. – 21. 6. 2024 

Formy účasti na veletrhu 

OSOBNÍ ÚČAST  

 

— Cena za 6 m2 stánku: 168 000 Kč bez DPH 
— Cena za 9 m2 stánku: 249 000 Kč bez DPH 
— Cena za 12 m2 stánku: 336 000 Kč bez DPH 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 8. 2023. 
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura). 
— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů. 
 
 
 
Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 
veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. 
Naskenovanou přihlášku na akci zašlete gestorovi akce nejpozději do 31. 8. 2023 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 
CzechTrade 
 
mob.: +420 728 370 065 
tel.: +420 224 907 527  
e-mail: stefani.myslovich@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK FRANCIE: 

Jakub Smetana 
CzechTrade Francie 
18 rue Bonaparte,  
75006 Paris 
 
mob.: +33 673 105 057 
tel.: +33 142 011 662 
e-mail: 
jakub.smetana@czechtrade.cz 



 
 

 

 

EUROSATORY 2024 
 

17. 6. – 21. 6. 2024 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2       168 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 9 m2       249 000 Kč + DPH 
 Osobní účast 12 m2       336 000 Kč + DPH 
 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  
 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Stefani Neymon Myslovich 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf

